Item, un vestit de dona de chamellot de cabellat de seda, gipó, basquiña y roba brodat de fil de or.

Item, una pollera azul ab flors de plata, de tela, guarnit ab un galó de plata.

Item, un vestit de terciopelo negre, guarnit ab un rivet de razo negre, gipó, vasquiña y ropa.

Item, un delantal y sayuelo de villana de tela de flor de ro-mero, guarnida de galón de ojuela de or.

Item, una pollera de lama encarnada, guarnida ab unes puntes de plata.

Item, un armador de tela blava, guarnida de ojuela de plata.

Item, un gabán de xarga naranjada, bordada de plata y fo-rrada de lama naranjada, el qual dit Juan Batiste Luca y Périz confessa tenir en son poder y promet restituir aquella, sempre y quant en dit nom tindrà satisfacció estar satisfet y pagat per rahó de lo que se ha originat dit entrego, a la part del dit Lluís López pera fer y cumplir les quals coses, aquell en dit nom obliga tots los bens del dit Hospital General. Per lo qual request, rebí acte yo, Francécs Llacer Jusep, notari escrivá del dit Hos-pital, per memoria en lo es devenidor y conservació dels drets

de les parts. En dita ciutat de Valencia, los días, mes y any desus dits, essent testimonis a dites coses, Joan Batiste Naxara, ciudadá, y Vicent Pellicer, mercader, vehins de Valencia.<sup>4</sup>

Archivo del Hospital General. Valencia. Protocolo de Francisco Lázaro Joseph.

I - 19.

LUIS DE ESTRADA, REPRESENTANTE DE LA COMPAÑÍA DE ANTONIO DE PRADO, Y DICHO PRADO, AUTOR, SE COMPROMETEN A PAGAR AL CLAVARIO DEL HOSPITAL DE VALENCIA EL PRÉSTAMO QUE ÉSTE LES HIZO, Y PARA MAYOR SEGURIDAD DEJAN ROPAS EN PRENDA, LAS CUALES SE PUEDAN VENDER SI NO PAGAN LA CANTIDAD ADEUDADA.

Die XI mensis Decembris anno a nativitate Domini MDCXXXX.

Ego, Ludovicus de Estrada histrio societatis Antonii del Prado fabularum auctoris Valentiae ad praesens repertus scien-ter etc., tenore praesentis etc., me obligo vobis infrascripto Joanni Baptistae Luca et Périz civi clavario anno decurrenti Hospitalis Generalis Valentiae et vestris in quantitate quinque millium et centum drachmarum beticarum pro dicto Antonio del Prado ex illis octo decim mille per illum dicto Joanni Baptistae Luca dicto nomine debitarum pro premio illarum quinquaginta repraesentationum agendarum per dictum Antonium del Prado in domo fabularum praemissae praesentis civitatis et pro prestamo per vos illi facto iuxta tenorem instrumenti capitulationis et concordiae per notarium infrascriptum recepto die nonodecimo mensis martii proxime praeteriti anni decurrentis et pariter in tribus mille drachmis beticis per vos eidem mutuatis ultra illas quindecim mille in dicto instrumento expressis in dicta civitate Oriolis ad veniendum in praesentem civitatem in moneta duplici argentea, quas pariter vos ad cambium accipistis ad mutuandum eidem Antonio del Prado quam quidem promissionem et obligationem vobis facio sub haec forma et non aliter nec aliis quod dictas quingentas et decem libras veniant extrahendae et disfalcandae ex premio quatuor decim librarum quas vos venitis dandas et solvendas dicto Antonio del Prado dicto nomine clavarii pro singulis illarum omnium quinquaginta representationum incipiendarum et decurrendarum die crastino in antea continuo et peremptoris et finitis et extinctis dictis quinquaginta representationibus sufficientibus ad praemissam quantitatem quingentarum et decem librarum pignora quae

cum praesenti vobis dicto Luca veniunt tradenda pro securitate dictae fideiussionis modo praemisso in continenti mihi restituere teneamini et ego dictus Joanne Baptista Luca praemissis praesens ut supra ea restituere incontinenti promito (ut parest) actis dictis quinquaginta repraesentationibus ad rationem dictarum quatuor decim librarum pro singulis earum sufficientium solutioni fiendas dictarum quingentarum et decem librarum et rebus ut isc consequenter hac lege inter nos conuenta venit paciscendum quod quatenus vos dictus Joannes Baptista Luca mutuastis dictas trescentas libras in Oriolitana civitate ministratas dicto Antonio del Prado ultra illas quindecim mille drachmas beticas dicti instrumenti capitulationis ob subveniendum dicto Antonio del Prado et facilem exhibendum illius adventum in praesentem civitatem quatenus erat debitor diversarum quantitatum diversis particularibus personis et non erat solvendo eas vos ad cambium accepistis et solvistis pariter interesse ex argenteo duplici vobis huius serre declaro quod dictus Prado veniet solvendum interesse cambii ex dictis tribus mille drachmis beticis quod debere constiterit una cum interesse monetae argenteae duplicis foro conuento tempore mutuationis illarum quod interesse non veniens solvendo et ex argentea moneta tali casu solvere promitto et casu quo non solverim tam dictas quingentas et decem libras cum interesse argenteum et cambii mundinas consigno et trado raupas sequentes vobis dicto Johanni Baptistae Luca ad deveniendum eas non veniens solvendo ut dictum est de voluntate nostra fuit tradita Hyacintho Maluenda infanzono alcadio domo repraesentationum ad dispositionem vestram dicti Johannis Baptistae Luca et Peris clavarii praemissi Hospitalis quas quidem bona sunt sequentia vulgari themate exposita sub his :

Et primo, en la caxa fonch atrobat lo seguent :

Primo, un vestit de home de gorguerá negre bordat, capa, sarahuells y ropilla.

Item, un vestit de gorguerán bordat de negre, sancer, de home.

Item, un altre vestit de home de tela de or, vert, guarnit de passamans de or fí, calçó, ropilla y ferrehuelo.

Item, altre vestit de home de gorguerá noguerat, sancer, bordat de or.

Item, altre vestit sancer de home, de color negre, bordat de obra.

Item, altre vestit de home de memories de plata, quallat de barragán noguerat, sancer.

Item, altre vestit de home de terciopelo rizo, afforrat en lama de or.

Item, altre vestit de home de damasco negre sancer.

Item, en un altra caxa fonc atrobada la roba següent :